
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
19 жовтня 2020 року № 521

Про порушення клопотання про присвоєння
почесного звання «Заслужений донор України»
Первішку М.О.

Відповідно до статей 39, 40, 52 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, статті 12 Закону України «Про донорство крові
та її компонентів», розділу ІІІ пп. 12,17 Положення про почесні звання
України, затвердженого Указом Президента України від 29 червня 2001 року
№476/2001 (зі змінами, внесеними Указами від 21 серпня 2004 року № 963 та
від 28 липня 2007 року № 674), статті 10 Закону України «Про державні
нагороди України», розглянувши клопотання КП «Гребінківський комбінат
комунальних підприємств» від 16 вересня 2020 № 305 про присвоєння
почесного звання «Заслужений донор України» та надані документи,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Порушити клопотання перед Полтавською обласною державною
адміністрацією для внесення відповідного подання Президентові
України про присвоєння Почесного звання «Заслужений донор
України» Первішку Миколі Олександровичу, *** року народження,
який у період з 1991 року по 2020 рік здійснив безоплатну здачу крові
більше 100 разових максимально допустимих доз.

2. Загальному відділу, персоналу виконавчого комітету міської ради
(Бондарь Л.В.) підготувати всі необхідні документи та подати їх до
Полтавської обласної державної адміністрації.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконавчого комітету міської ради Лисогор В.М.

Заступник міського голови В. Зінченко


